
ZARZĄDZENIE NR 136/2015 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Celestynów na 2016 rok  

 

 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Przygotowany projekt uchwały budżetowej na 2016 rok Gminy Celestynów, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia przedkłada się: 

1) Radzie Gminy Celestynów, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania. 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

     Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                           Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


